
 
 

 
 

  

 

Zarządzenie Nr 32/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia  15 lutego 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu Miasta 

Kętrzyn przy ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2021 r., poz. 1372 ze zm.), § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 

obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 r., nr 109 poz. 719 ze zm.) w związku z  art. 4 ust. 

1ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego” dla budynku  Urzędu Miasta Kętrzyn 

przy ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn - zwaną dalej Instrukcją, stanowiącą załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Postanowienia Instrukcji stosuje się do pracowników Urzędu Miasta Kętrzyn i innych 

użytkowników tego obiektu oraz osób przebywających na jego terenie.  

2. Zobowiązuje wszystkich pracowników  Urzędu  Miasta Kętrzyn do zapoznania się oraz 

przestrzegania postanowień wynikających z Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego i złożenia 

oświadczenia zgodnie ze wzorem  stanowiącym załącznik nr 4 do Instrukcji.  

3. Wykonanie obowiązku określonego w ust. 2 powierza się kierującym komórkami 

organizacyjnymi Urzędu Miasta. 

§ 3 

Instrukcja stanowiąca Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia zastępuję obecnie stosowaną 

w Urzędzie Miasta Kętrzyn Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego z grudnia 2007 r.  

§ 4 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  z dniem podpisania. 

         Burmistrz Miasta Kętrzyn 

                 /-/ Ryszard Henryk Niedziółka 

  

Sporządziła: A.Tarkawian 


